关于做好 2023 级新生校园卡发放工作的通知

各教学系：

根据学校迎新工作安排，为有效做好新生校园卡的发放，现

将有关事项通知如下：

一、请各系安排辅导员负责领取本系新生校园卡，并做好相

关发放工作。

二、领卡时间地点

时间：9月 6日上午 9：00-11：30

地点：现教中心卡务办公室（二教 310 办公室）

三、校园卡发放有关事项

1. 新生领到校园卡时，卡内主钱包没有余额。新生到校报

到时，应 第一时间通过“完美校园”APP 进行自助充值，才能

在餐厅或超市消费。 APP 的下载使用说明见附件：

2.因热、开水充值点无法满足新生报到时集中充值的要求，

新生校园实体卡副钱包内已预存热、开水预存款 20 元（热、开

水金额在学生宿舍消费点可查看）。

3.新生报到结束后，若使用过校园实体卡中热、开水金额，

请以班级为单位统一收缴热、开水预存款 20 元，于 2023 年 9 月

30 日以前转入供应商账户（转入时务必注明班级名称），各系

转账凭证收齐后，以系为单位交由现教中心卡务办公室（二教

310 室）。若学生所在楼栋只能使用微信或支付宝扫描使用热、

开水，于 2023 年 9 月 30 日之前以班级为单位携带校园卡到热

开水充值处（原后勤楼 2 楼）注销热、开水预存款。

热开水供应商账户信息为：

名称：赣州市石岩实业有限公司

账号：14038101040007264

开户银行：中国农业银行上犹县支行

咨询电话：17779789912

4.发放剩余的校园卡（未报到学生的）以系为单位于 2023

年 9月 15日之前一并交回现教中心卡务办公室（二教 310 室）。

5.务必请发放人员确保校园卡安全，如有丢失，须照价赔偿。

6.校园卡认证充值付款消费相关使用说明请参见附件。

四、联系人：胡润之老师，电话：15879796070。

附件：

“完美校园”APP 安装使用说明

1、下载安装：扫描正面的二维码，或在各大应用商城下载“完

美校园”APP；

2、注册：输入手机号登录→选择学校“赣南师范大学”；

3、绑定校园卡：点击“校园卡认证”→ 输入姓名、学号、校

园卡密码（卡初始密码为身份证后六位，X用 0代替）绑定校

园卡；

4、校园卡充值：点击首页“充值”→选择充值金额→确认支

付→充值成功；

5、虚拟卡消费：点击首页“去付款”出现二维码，靠近设

备摄像头进行反扫消费；